
Zarządzenie nr BF.0050.195.2020.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 30 października 2020r. 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowo-rzeczowego na 2020r. 

Na podstawie § 35 ust. 2 Statutu Osiedla „Śródmieście” , zarządzam , co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdzam plan finansowo – rzeczowy Osiedla „Śródmieście” w zakresie wydatków 

finansowych ze środków wyodrębnionych w budżecie gminy w kwocie 5.000,00 zł.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

         /-/ 

Jarosław Kowalski 


